2

Глава Горьковского городского поселения

Горьковского муниципального района Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от    29.08.2024                                                                                         №  76а
р.п. Горьковское

 Об  определении границ предполагаемой части территории

для реализации проекта местных инициатив
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области, решением Совета Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 24.12.2021 г. № 157 «Об утверждении Порядка определения территории, части территории Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области, предназначенной для реализации инициативных проектов», постановляю:
1. Определить границы предполагаемой части территории р.п. Горьковское Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области для реализации проекта местных инициатив «Благоустройство пешеходной зоны от улицы Заводской до улицы Головачева в р.п. Горьковское» по адресу: Омская область, Горьковский район, р.п. Горьковское, ул. Кирова на основании поступившего заявления председателя инициативной группы.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Горьковского

городского поселения                                                                   В.Н. Тюгаев